Ofício nº 187/2025 – GAB/PRES

Caçu, 18 de setembro de 2025.

Ao Ilmo. Sr.

Pedro Jorge Protci
Secretário Municipal de Finanças

Prefeitura Municipal de Caçu – GO

Assunto: Desmarcação de reunião.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste informar que, em razão de

compromisso inadiável de viagem institucional do Presidente desta Casa Legislativa, a

reunião convocada para o dia 23 de setembro de 2025, às 09h00, encontra-se

desmarcada.

Esclareço que uma nova data será oportunamente agendada e comunicada a Vossa

Senhoria com a devida antecedência.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS

Presidente

		2025-09-18T13:52:34-0300
	ANDRE LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS:01397564180